CONSERJE 

Unidad Orgánica y Órgano  : PRESIDENCIA EJECUTIVA 

Lugar de Prestación del Servicio : LIMA 

Tipo de Contrato : TRANSITORIO – HASTA EL 31.12.2026 

Régimen Laboral : DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 (CAS) 

Remuneración mensual : S/ 2,600.00 (Dos mil seiscientos 00/100  
  soles) 

Número de puestos vacantes : 01 

I. OBJETIVO DEL PUESTO 

Brindar apoyo en las labores administrativas y en la atención de eventos, 
contribuyendo al cumplimiento de los objetivos de la Presidencia Ejecutiva